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Retkeilevä Haapajärvi kehittämis- ja investointihanke on eden nyt
suunnitelmien mukaisesti ja hankeaika päättyy ku lu van vuoden
lopussa. Hankkeen investoinnit on suu rim mak si osaksi tehty ja loput
valmistuvat syksyllä. Ky lä yh dis tyk set ovat tehneet talkoilla
huomattavan määrän työtunteja hank kees sa. Parhaillaan on
menossa opasteiden ja info -tau lu jen pystytykset reitistöille.

Hankkeessa on mukana seitsemän kyläyhdistystä. Maan omis ta ja so-
pi muk set on reitistöjen alueen maanomistajien ja kau pun gin välillä
tehty. Vastuu reitistöjen reittihuollosta on kau pun gil la hankkeen
hallinnoijana viisi vuotta hankkeen vii mei ses tä
maksatuspäätöksestä.

Kyläyhdistysten kanssa on käyty neuvotteluja reittihuollon jär jes tä mi-
ses tä ja päästy ratkaisuun jossa kyläyhdistykset jär jes tä vät
ensimmäisen vuoden reittihuollon, jos kaupunki osal lis tuu
kustannuksiin. Alustavasti on sovittu, että kau pun ki antaa polttopuuta
Rantakadun työpajalta yhden "hä kil li sen" per laavu tai kota, mitkä
sijaitsevan ko. reiteillä. Ky lä yh dis tyk set hakevat polttopuut itse
työpajalta. Reitit pitää tar kis taa ja pitää siistinä säännöllisesti ja
tehdä kun nos tus toi men pi teet tarvittaessa.

Projektipäälliköltä saadun tiedon mukaan vastaavissa hank keis sa
reittihuollon on muualla järjestänyt kunta tai kunta on mak sa nut
korvauksen kyläyhdistyksille tai muulle toimijalle reit ti huol lon
toteuttamisesta.

Alustavasti on sovittu, että kaupunki antaisi kuluvana vuon na
hankkeessa mukana oleville kyläyhdistyksille (7 ky lä yh dis tys tä) 500
euron korvauksen reittihuollon järjestämisestä ja mikäli joku
kyläyhdistys huolehtii ulkopuolisen työntekijän avul la myös toisen
kyläyhdistyksen reitistöistä, niin tälle ky lä yh dis tyk sel le annetaan
lisäksi 300 euroa työntekijän mat ka kor vauk sien maksamiseen.

Kyläyhdistyksiltä edellytetään kuluvana vuotena tun ti kir jan pi toa
reittihuollon toimenpiteistä, mitä työtä reittihuolto on vaa ti nut,
ajetuista kilometreistä reittihuollon järjestämisessä ja muista
mahdollisista kokemusta tuovista seikoista. Saa tu jen kokemusten
johdosta palattaisiin syksyllä asiaan ja so vi taan jatkosta, kuinka
reittihuoltoa järjestetään.



Tarkemmat reittihuoltosopimukset allekirjoittaa tekninen joh ta ja
kunkin kyläyhdistyksen kanssa. Ensimmäiset so pi muk set tehdään
vuodeksi ja saatujen kokemusten mukaan teh dään seuraavat
sopimukset myöhemmin.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Ret kei le vä
Haapajärvi kehittämis- ja investointihankkeen reit ti huol lon
järjestämiseksi kaupunki maksaa kullekin hankkeessa mu ka na
olevalle kyläyhdistykselle 500 euroa vuonna 2021. Ky lä yh dis tyk sil tä
edellytetään yllä mainittua seurantaa rei tis tö huol lon järjestämisestä.
Lisäksi kyläyhdistykselle, joka jär jes tää ulkopuolisen henkilön avulla
reittistöhuollon toisen ky län puolesta, maksetaan lisäksi 300 euroa
työntekijän mat ka kor vauk sen maksamiseksi.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti täy den net ty nä
lisäyksellä, että 500 euron korvaus maksetaan vuonna 2021
kyläyhdistyksille, mikäli kyläyhdistys suorittaa rei tis tö huol lon.


